
Ocelový muž výsledky Jičín 10.5.2014      Muži do 21 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 

            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 

1 15 Tomáš Hošek 1993 76 1,093 Žebrák 50 23 194,9 s 17 1292 448,6 72 600 21:43 581,1 01:26:15 380,4 2205,0 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Jičín   10.5.2014      Muži 22-34 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 

            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 

1 18 Ondřej Ječný 1983 95 0,933 Dolní Bousov 70 57 1237 s 22 2090 725,7 99 825 20:36 676,9 01:09:55 1027 4491,5 ANO 

2 2 Martin Kubánek 1986 66 1,252 Šternberk 70 23 669,7 s 35 2310 802,1 99 825 19:03 809,8 01:15:50 792,8 3899,4 ANO 

3 12 Michal Štohanzl 1985 86 0,992 Jihlava 70 27 622,9 s 19 1634 567,4 80 666,7 17:52 911,4 01:17:51 713 3481,4 ANO 

4 6 Petr Vrána 1983 80 1,046 Dlouhý Most 70 20 486,5 s 25 2000 694,4 85 708,3 19:18 788,4 01:24:35 446,4 3124,0 ANO 

5 10 Marek Segeťa 1986 93 0,944 Fulnek 70 30 658,6 s 15 1395 484,4 83 691,7 22:11 541 01:27:51 317,1 2692,8 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Jičín   10.5.2014      Muži 35-44 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 

            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 

1 23 Martin Svoboda 1976 87 0,985 Ostrava 70 32 733 s 24 2088 725 90 750 20:39 672,6 01:13:12 897,1 3777,7 ANO 

2 4 Petr Bartůněk 1975 70 1,182 Tanvald 70 19 522,3 s 35 2450 850,7 81 675 17:54 908,5 01:15:42 798,1 3754,6 ANO 

3 19 Broňa Skokan 1976 71 1,166 Velké Březno 70 23 623,7 s 26 1846 641 102 850 19:23 781,2 01:14:23 850,2 3746,1 ANO 

4 3 Kamil Ševčík 1978 71 1,166 Bučovice 70 21 569,4 s 22 1562 542,4 97 808,3 19:36 762,7 01:17:19 734,1 3416,9 ANO 

5 17 Tomáš Vokatý 1971 77 1,081 Nová Paka 70 29 729 s 24 1848 641,7 94 783,3 20:12 711,2 01:23:02 507,8 3373,0 ANO 

6 5 Jiří Kotlář 1974 80 1,046 Jičín 70 18 437,9 s 16 1280 444,4 80 666,7 21:47 575,4 01:22:21 534,8 2659,2 ANO 

7 14 Daniel Franc 1972 94 0,938 Malý Chlumec 70 22 479,9 s 17 1598 554,9 73 608,3 22:17 532,5 01:28:37 286,7 2462,3 ANO 

8 9 Patrik Dušek 1972 70 1,182 Hradec Králové 50 19 174,1 s 10 700 243,1 57 475 23:02 468,1 01:26:27 372,5 1732,8 ANO 

9 11 Jan Štefan 1972 91 0,956 Česká Lípa 50 30 222,3 s 9 819 284,4 60 500 26:51 140,7 01:48:41 -508 639,7 NE 

 

Ocelový muž výsledky Jičín   10.5.2014      Muži 45-54 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 

            koef.   50/70 Poč. Body Shyb Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 

1 16 Jaroslav Štěpán 1962 84 1,008 Nová Paka 70 35 820,5 s 25 2100 729,2 97 808,3 24:11 369,5 01:16:22 771,7 3499,2 ANO 

2 24 Vladan Falta 1967 80 1,046 Jičín 50 40 324,3 s 25 2000 694,4 74 616,7 22:01 555,3 01:17:36 722,9 2913,6 ANO 

3 13 Jaroslav Příhoda 1966 74 1,12 Vysoká Pec 70 19 494,9 s 17 1258 436,8 79 658,3 23:27 432,4 01:22:36 524,9 2547,3 ANO 



4 20 Karel Kébl 1968 76 1,093 Mladá Boleslav 50 16 135,6 s 15 1140 395,8 50 416,7 19:06 805,5 01:19:09 661,5 2415,1 ANO 

5 8 Emanuel Hurych 1964 91 0,956 Jihlava 70 16 355,7 s 15 1365 474 71 591,7 21:49 572,5 01:32:26 135,6 2129,5 ANO 

6 7 Vladimír Wieser 1964 98 0,92 Strakonice 70 21 449,3 s 10 980 340,3 63 525 26:59 129,3 01:40:32 -185 1258,9 ANO 

 

 
 

Ocelový muž výsledky Jičín   10.5.2014     Ženy od 40 let (včetně)              

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelová 

            koef.   25/35 Poč. Body Sh/Vý Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Žena 

1 22 Václava Zodererová 1961 55 1,037 Praha 35 46 1037   23 1265 1326 92 884,6 23:14 701,8 01:37:48 491,5 4440,9 ANO 

 

Ocelový muž výsledky Jičín   10.5.2014      Muži celkově             

Poř. St.č. Jméno Příjmení Roč. Váh. Váh. Klub (město) 1.Benchpress 2. Shyb 3. Sed-Leh 4. Běh 5. Kolo Body Ocelový 

            koef.   50/70 Poč. Body Sh/Vý Poč. Nzv.váh. Body Poč. Body Čas Body Čas Body Celkem Muž 

1 18 Ondřej Ječný 1983 95 0,933 Dolní Bousov 70 57 1236,8 s 22 2090 725,7 99 825 20:36 676,9 01:09:55 1027,1 4491,5 ANO 

2 2 Martin Kubánek 1986 66 1,252 Šternberk 70 23 669,7 s 35 2310 802,1 99 825 19:03 809,8 01:15:50 792,8 3899,4 ANO 

3 23 Martin Svoboda 1976 87 0,985 Ostrava 70 32 733 s 24 2088 725 90 750 20:39 672,6 01:13:12 897,1 3777,7 ANO 

4 4 Petr Bartůněk 1975 70 1,182 Tanvald 70 19 522,3 s 35 2450 850,7 81 675 17:54 908,5 01:15:42 798,1 3754,6 ANO 

5 19 Broňa Skokan 1976 71 1,166 Velké Březno 70 23 623,7 s 26 1846 641 102 850 19:23 781,2 01:14:23 850,2 3746,1 ANO 

6 16 Jaroslav Štěpán 1962 84 1,008 Nová Paka 70 35 820,5 s 25 2100 729,2 97 808,3 24:11 369,5 01:16:22 771,7 3499,2 ANO 

7 12 Michal Štohanzl 1985 86 0,992 Jihlava 70 27 622,9 s 19 1634 567,4 80 666,7 17:52 911,4 01:17:51 713 3481,4 ANO 

8 3 Kamil Ševčík 1978 71 1,166 Bučovice 70 21 569,4 s 22 1562 542,4 97 808,3 19:36 762,7 01:17:19 734,1 3416,9 ANO 

9 17 Tomáš Vokatý 1971 77 1,081 Nová Paka 70 29 729 s 24 1848 641,7 94 783,3 20:12 711,2 01:23:02 507,8 3373,0 ANO 

10 6 Petr Vrána 1983 80 1,046 Dlouhý Most 70 20 486,5 s 25 2000 694,4 85 708,3 19:18 788,4 01:24:35 446,4 3124,0 ANO 

11 24 Vladan Falta 1967 80 1,046 Jičín 50 40 324,3 s 25 2000 694,4 74 616,7 22:01 555,3 01:17:36 722,9 2913,6 ANO 

12 10 Marek Segeťa 1986 93 0,944 Fulnek 70 30 658,6 s 15 1395 484,4 83 691,7 22:11 541 01:27:51 317,1 2692,8 ANO 

13 5 Jiří Kotlář 1974 80 1,046 Jičín 70 18 437,9 s 16 1280 444,4 80 666,7 21:47 575,4 01:22:21 534,8 2659,2 ANO 

14 13 Jaroslav Příhoda 1966 74 1,12 Vysoká Pec 70 19 494,9 s 17 1258 436,8 79 658,3 23:27 432,4 01:22:36 524,9 2547,3 ANO 

15 14 Daniel Franc 1972 94 0,938 Malý Chlumec 70 22 479,9 s 17 1598 554,9 73 608,3 22:17 532,5 01:28:37 286,7 2462,3 ANO 



16 20 Karel Kébl 1968 76 1,093 Mladá Boleslav 50 16 135,6 s 15 1140 395,8 50 416,7 19:06 805,5 01:19:09 661,5 2415,1 ANO 

17 15 Tomáš Hošek 1993 76 1,093 Žebrák 50 23 194,9 s 17 1292 448,6 72 600 21:43 581,1 01:26:15 380,4 2205,0 ANO 

18 8 Emanuel Hurych 1964 91 0,956 Jihlava 70 16 355,7 s 15 1365 474 71 591,7 21:49 572,5 01:32:26 135,6 2129,5 ANO 

19 1 Josef Kužel 1949 92 0,95 Jičín 70 14 309,3  s 9 828 287,5 80 666,7 26:29 172,1 01:22:35 525,6 2071,2 ANO 

20 21 Josef Zoderer 1952 66 1,252 Praha 50 23 223,2  s 18 1188 412,5 52 433,3 21:53 566,8 01:34:00 73,6 1789,4 ANO 

21 9 Patrik Dušek 1972 70 1,182 Hradec Králové 50 19 174,1 s 10 700 243,1 57 475 23:02 468,1 01:26:27 372,5 1732,8 ANO 

22 7 Vladimír Wieser 1964 98 0,92 Strakonice 70 21 449,3 s 10 980 340,3 63 525 26:59 129,3 01:40:32 -185 1258,9 ANO 

23 11 Jan Štefan 1972 91 0,956 Česká Lípa 50 30 222,3 s 9 819 284,4 60 500 26:51 140,7 01:48:41 -507,7 639,7 NE 

 


